2023 年 8 月 16 日

管理会社 各位

日本賃貸住宅保証機構株式会社

代表取締役 吉田 生喜

「審査業務の営業時間」に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社審査業務の営業時間について、2023 年 4 月 21 日付文書にて、2023 年 5 月 14 日

から 8 月 27 日までの間、日曜日を休業日とさせていただく旨のご案内をさせていただ

いておりましたが、今般、下記の通り延長させていただくことといたしましたので、

お知らせ申し上げます。

弊社は、今後とも皆様にご満足いただけるようなサービスを提供できるよう努めて参

りますので、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

■実施期間 2023 年 9 月 3 日（日）～2023 年 12 月 24 日（日）

【営業時間】

・月曜日から土曜日：午前 9 時～午後 6 時

※毎週日曜日を定休日とさせていただきます。

※日曜日のお申込みは翌月曜日に受付させていただきます。

以 上